
CELKOVÁ DÉLKA [m]
SPÁD NA DÉLKU [m]

Výškový systém Bpv

0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 0.11 0.12 0.13 0.14 0.15 0.16 0.17 0.18 0.19 0.20 0.21 0.22 0.23 0.24 0.25 0.26 0.27 0.28 0.29 0.30 0.31 0.32 0.33 0.34 0.35 0.36 0.37 0.38 0.39 0.40 0.41
SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ V KM

STANIČENÍ V M

ČÍSLO PF

  0
.0

0
 3

11
.1

1
 3

11
.1

1
 3

11
.2

1
 3

12
.9

6
 3

12
.7

2
 3

12
.2

0

 1
0.

00
 3

11
.0

8
 3

11
.0

8
 3

11
.2

3
 3

12
.9

8
 3

12
.9

3
 3

12
.3

3

 2
0.

00
 3

11
.1

1
 3

11
.1

1
 3

11
.2

6
 3

13
.0

0
 3

13
.1

5
 3

12
.4

6

 3
0.

00
 3

11
.2

0
 3

11
.2

0
 3

11
.2

8
 3

13
.0

2
 3

13
.3

6
 3

12
.5

9

 4
0.

00
 3

11
.2

3
 3

11
.2

3
 3

11
.3

1
 3

13
.0

5
 3

13
.5

7
 3

12
.7

8

 4
2.

90
 3

11
.2

3
 3

11
.2

3
 3

11
.2

1
 3

11
.3

2
 3

13
.0

5
 3

13
.6

3
 3

12
.8

3

 4
5.

88
 3

11
.2

3
 3

11
.2

3
 3

11
.2

2
 3

11
.3

3
 3

13
.0

6
 3

13
.7

0
 3

12
.8

9

 5
0.

00
 3

11
.2

3
 3

11
.2

3
 3

11
.2

2
 3

11
.3

5
 3

13
.0

7
 3

13
.7

8
 3

12
.9

6

 5
5.

47
 3

11
.2

6
 3

11
.2

6
 3

11
.2

4
 3

11
.3

7
 3

13
.0

8
 3

13
.9

0
 3

13
.0

6

1

 6
0.

00
 3

11
.3

6
 3

11
.3

6
 3

11
.2

6
 3

11
.3

9
 3

13
.1

1
 3

14
.0

5
 3

13
.1

8

 6
3.

48
 3

11
.4

3
 3

11
.4

3
 3

11
.2

8
 3

11
.4

0
 3

13
.1

3
 3

14
.1

6
 3

13
.2

6

 6
5.

07
 3

11
.4

2
 3

11
.4

2
 3

11
.2

9
 3

11
.4

1
 3

13
.1

4
 3

14
.2

1
 3

13
.3

0
 6

5.
69

 3
11

.4
2

 3
11

.4
2

 3
11

.3
0

 3
11

.4
1

 3
13

.1
4

 3
14

.2
3

 3
13

.3
2

2

 6
6.

07
 3

11
.4

2
 3

11
.4

2
 3

11
.3

0
 3

11
.4

1
 3

13
.1

4
 3

14
.2

5
 3

13
.3

3

 7
0.

00
 3

11
.4

0
 3

11
.4

0
 3

11
.3

2
 3

11
.4

3
 3

13
.1

6
 3

14
.5

0
 3

13
.3

8

 7
4.

36
 3

11
.4

8
 3

11
.4

8
 3

11
.3

4
 3

11
.4

4
 3

13
.1

9
 3

14
.7

6
 3

13
.4

5

 7
5.

90
 3

11
.4

9
 3

11
.4

9
 3

11
.3

5
 3

11
.4

5
 3

13
.1

9
 3

14
.8

6
 3

13
.4

7

 7
6.

90
 3

11
.4

9
 3

11
.4

9
 3

11
.3

5
 3

11
.4

6
 3

13
.2

0
 3

14
.9

2
 3

13
.4

9

 8
0.

00
 3

11
.5

0
 3

11
.5

0
 3

10
.4

5
 3

11
.4

7
 3

13
.2

2
 3

15
.1

1
 3

13
.5

3

 8
1.

30
 3

11
.5

1
 3

11
.5

1
 3

10
.4

5
 3

11
.4

8
 3

13
.2

3
 3

15
.1

9
 3

13
.5

5

3

 9
0.

00
 3

11
.4

9
 3

11
.4

9
 3

10
.5

0
 3

11
.5

3
 3

13
.2

9
 3

15
.3

2
 3

13
.7

7

 9
2.

91
 3

11
.5

6
 3

11
.5

6
 3

13
.8

5
 3

15
.3

7
 3

13
.8

5

 9
7.

56
 3

15
.6

8
 3

15
.6

8
 3

15
.2

0
 3

15
.4

4

  0
.0

0
 3

15
.9

7
 3

15
.9

7
 3

16
.1

1

  1
.0

7
 3

15
.9

5
 3

15
.9

5
 3

16
.5

0

  2
.5

7
 3

15
.9

2
 3

15
.9

2
 3

16
.5

0

  4
.5

7
 3

15
.8

8
 3

15
.8

8
 3

16
.5

0

 1
0.

00
 3

14
.9

8
 3

14
.9

8
 3

15
.1

4
 3

15
.9

2

 1
3.

94
 3

15
.1

9
 3

15
.1

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 1
4.

94
 3

12
.7

2
 3

12
.7

4
 3

12
.6

1
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 1
8.

19
 3

12
.8

7
 3

12
.9

6
 3

12
.6

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

4

 1
9.

06
 3

12
.8

1
 3

13
.0

0
 3

12
.6

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 2
0.

00
 3

12
.7

5
 3

13
.0

0
 3

12
.6

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 3
0.

00
 3

12
.6

9
 3

13
.0

2
 3

12
.7

5
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 4
0.

00
 3

12
.8

3
 3

13
.0

3
 3

12
.7

7
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 5
0.

00
 3

13
.0

0
 3

13
.1

1
 3

12
.8

0
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 6
0.

00
 3

13
.0

2
 3

13
.1

7
 3

12
.8

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 6
4.

02
 3

13
.0

0
 3

13
.2

0
 3

12
.8

3
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

5

 7
0.

00
 3

12
.9

8
 3

13
.2

5
 3

12
.8

4
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 8
0.

00
 3

13
.0

4
 3

13
.2

9
 3

12
.8

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 9
0.

00
 3

13
.0

9
 3

13
.3

6
 3

12
.9

8
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

  0
.0

0
 3

13
.1

1
 3

13
.4

7
 3

13
.0

8
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

  5
.5

0
 3

13
.1

3
 3

13
.5

3
 3

13
.1

3
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

6

 1
0.

00
 3

13
.5

7
 3

13
.7

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 2
0.

00
 3

15
.5

1
 3

15
.5

1
 3

15
.9

2

 3
0.

00
 3

15
.9

7
 3

15
.8

2

 3
6.

90
 3

15
.7

6
 3

14
.0

8
 3

15
.7

6
 3

15
.9

0

 4
0.

00
 3

14
.6

2
 3

13
.9

0
 3

15
.6

0
 3

15
.9

0

 4
4.

50
 3

13
.7

2
 3

13
.6

5
 3

15
.4

7
 3

15
.9

0

7

 5
0.

00
 3

13
.5

8
 3

13
.6

0
 3

15
.3

7
 3

15
.9

0

 5
9.

20
 3

13
.3

4
 3

13
.6

2
 3

15
.2

0
 3

15
.9

0

 6
1.

23
 3

13
.2

9
 3

13
.6

3
 3

13
.2

0
 3

15
.0

0
 3

15
.9

0

 7
0.

00
 3

13
.2

5
 3

13
.6

5
 3

13
.2

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 7
3.

07
 3

13
.2

7
 3

13
.6

6
 3

13
.2

3
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

8

 8
0.

00
 3

13
.3

1
 3

13
.6

7
 3

13
.2

5
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 9
0.

00
 3

13
.3

6
 3

13
.7

0
 3

13
.2

8
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

  0
.0

0
 3

13
.4

1
 3

13
.7

2
 3

13
.3

0
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 1
0.

00
 3

13
.4

0
 3

13
.7

3
 3

13
.3

3
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 2
0.

00
 3

13
.3

9
 3

13
.7

3
 3

13
.3

6
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1
 2

0.
65

 3
13

.3
9

 3
13

.7
3

 3
13

.3
6

 3
15

.0
0

 3
15

.9
1

9

 3
0.

00
 3

13
.4

1
 3

13
.7

4
 3

13
.3

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 4
0.

00
 3

13
.6

4
 3

13
.7

4
 3

13
.5

5
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 4
6.

57
 3

13
.6

6
 3

13
.6

9
 3

13
.6

6
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 5
0.

00
 3

13
.8

7
 3

13
.8

8
 3

13
.7

5
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 6
0.

00
 3

14
.1

0
 3

14
.1

0
 3

14
.0

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

1

 7
0.

00
 3

14
.2

8
 3

14
.2

8
 3

14
.0

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 7
7.

85
 3

14
.2

5
 3

14
.2

5
 3

14
.1

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

10

 8
0.

00
 3

14
.2

4
 3

14
.2

4
 3

14
.1

3
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 9
0.

00
 3

14
.2

5
 3

14
.2

5
 3

14
.1

8
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

  0
.0

0
 3

14
.2

6
 3

14
.2

6
 3

14
.2

2
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 1
0.

00
 3

14
.2

7
 3

14
.2

7
 3

14
.2

6
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

 1
8.

25
 3

14
.3

9
 3

14
.3

9
 3

14
.3

9
 3

15
.0

0
 3

15
.9

2

STÁVAJÍCÍ STAV

NOVÝ STAV

0.11% 11.30m 0.62% 11.70m 0.50% 10.00m -50.00% 0.00% 11.20m 50.00% 37.04% 7.16m 0.01% -25.00% 5.76m -49.59% 0.29% 15.00m 0.23% 46.83m 0.93% 28.98m -3.79% -7.72% 0.00% -3.23% 2.20% -1.59% -2.42% -100.00% 0.27% 68.27m 1.62% 18.32m 3.34% 9.54m 0.70% 13.45m 0.43% 41.57m 2.04% 5.88m
375.35m

1:4

1:11:2

0.3%

1:2.7

PROVOZNÍ VODNÍ HLADINA

MAXIMÁLNÍ VODNÍ HLADINA

SEDIMENT

PRAVÝ BŘEH

LEVÝ BŘEH

297.00

310.45

PODSYP DRCENÝM KAMENIVEM 

fr. 63/125, TL. 0,2 m

OPEVNĚNÍ KORYTA TOKU

KAMENNÁ ROVNANINA TL. 0,5 m  

(HMOTNOST KAMENE 100-250 kg)

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE 500 g/m2

316.50

315.00

315.92316.20

100016000

1000

309.65

9820

1000

500017170

50000

311.35
311.30

311.45

313.85

35007160 872051000 1660 15000

19380

312.60
312.65

312.75

313.50

315.20

312.30

313.20313.15

2
0

0
0

1000

2
0

0

1000

11200

316.60

311.50

4
2

0
0

0.2%

NEPRAVIDELNÝ VÝVAR
KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONU MEZI ŽB ŽEBRA
(HMOTNOST KAMENE 250-500 kg)
NA KONCI ŽB PRÁH, DO NĚJ OSAZENY 
KAMENY JAKO ROZRAŽEČE (HM. 450-500 kg)

VÝTOKOVÉ ŽB ČELO,
OBLOŽENO KAM. DLAŽBOU TLOUŠŤKY 0,2 m 
NA MALTU 
VYZTUŽENO KARI SÍTÍ 10/100/100

NOVÝ PREFABRIKOVANÝ ŽB POŽERÁK
OTEVŘENÝ, DVOJITÝ
PŘELIVNÁ HRANA Š. 0,83 m

NOVÝ ŽB ZÁKLAD
(založení upřesněno dle prodmínek při realizaci)

STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ POTRUBÍ
DN800, OBETONOVÁNO
(PŘESNÉ PROVEDENÍ OBETONÁVKY NENÍ ZNÁMO)ŽELEZOBETONOVÉ ŽEBRO

 (VYZTUŽENO KARI SÍTÍ),
DRÁŽKY PROVIZORNÍHO HRAZENÍ
PRO MOŽNOST OSAZENÍ DLUŽÍ

PROČIŠTĚNÍ ODPADNÍHO KORYTA
V DÉLCE 25 M OD PROVIZORNÍHO HRAZENÍ
(VYKÁCENÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN,
ODTĚŽENÍ SEDIMENTU)

OCELOVÁ LÁVKA
SE ZÁBRADLÍM
UKOTVENA K POŽERÁKU

SANACE OCELOVÉHO POTRUBÍ
(POLYURETANOVÝ NÁSTŘIK, TL. CCA 10 mm)

SANACE HRÁZE:
ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ VRTSVY ZEMINY,
DOROVNÁNÍ KORUNY HRÁZE NA KÓTU 316,60 m n.m.,
ŠÍŘKA V KORUNĚ 3,5 m, NÁVODNÍ LÍC VE SKLONU 1:4,
VZDUŠNÝ LÍC VE SKLONU 1:2,7

ROZŠÍŘENÍ OSTROVA
OBEHNÁNÍ DŘEVĚNÝMI KŮLY (ZARAŽENÉ DO PODLOŽÍ),
PŘISYPÁNÍ TĚŽKÝM KAMENNÝM ZÁHOZEM,
VYPLNĚNO DO CO NEJVĚTŠÍ MÍRY SEDIMENTEM,
SEDIMENT ODDĚLEN GEOTEXTÍLÍ 500 g/m2,
VYSÁZENÍ DŘEVIN (DÁLE POČÍTÁNO S PŘIROZENOU SUKCESÍ)

PLOŠNÉ ODTĚŽENÍ SEDIMENTU
PRŮM TL. 0,4 m
VYROVNÁNÍ DNAVYHLOUBENÍ HLAVNÍ

ODVODŇOVACÍ STOKY
(MISKOVITÝ TVAR, ŠÍŘKA VE DNĚ 1,0 m, 
HLOUBKA MIN. 0,2 m)

STÁVAJÍCÍ OSTROV

PROČIŠTĚNÍ NÁTOKU V DÉLCE 50 m,
VYKÁCENÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN,
PONECHÁNÍ VZROSTLÝCH STROMŮ,
ODTĚŽENÍ SEDIMENTU,

2 SCHODY VYHLOUBENÉ DO HRÁZE
NÁŠLAPNÉ PLOCHY TVOŘENY ŠLAPÁKY

POVRCH OSTROVA NEPRAVIDELNÝ,
LOKÁLNÍ TERENNÍ DEPRESE A NÁSYPY,
PŘEVÝŠENÍ MEZI HRANOU A PROV. HL. 0,2 m,

DUBOVÉ KULATINY PRŮM. MIN. 0,3 m, DÉLKY 4,0 m,
ZARAŽENY DO PODLOŽÍ

NAPOJENÍ POŽERÁKU 
NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
(DETAIL VIZ TZ D)

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ 0,1 m

PODKLADNÍ BETON C16/20
TL. 0,1 m

POZNÁMKA: 

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN 
POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AUTORA DOKUMENTACE.   ©  ŠINDLAR s.r.o.

KRAJ:

SOUŘADNÝ /  VÝŠKOVÝ SYSTÉM

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

INVESTOR:

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

Sebranice u Boskovic, Skalice nad Svitavou

Jihomoravský

Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

ČÍSLO KOPIE

INTERVAL VRSTEVNIC

STAVEBNÍ ÚŘAD:

Bpv

VEDOUCÍ PROJEKTU VYPRACOVAL AUTORIZACEKONTROLOVAL

Ing. Zdeněk Drašar

MÚ Boskovice

Ing. Jakub Kološ Ing. Miloslav Šindlar 

VN Skalice - rekonstrukce
20210208

DPS

srpen 2022

Ing. Jakub Kološ

Podélný profil nádrží 1 : 200/100

D.1.1.b.1

12 x A4

STAVBY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ

ŠINDLAR s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČO 260 03 236

Tiskový formát 2520 x 297 mm

PODÉLNÝ PROFIL NÁDRŽÍ
M 1:200/100

LEGENDA:

SEDIMENT
NOVÝ STAV
STÁVAJÍCÍ STAV

KAMENNÁ ROVNANINA, HM. KAMENE 100-250 KG

MAXIMÁLNÍ HLADINA PŘI Q100
PROVOZNÍ HLADINA

PODSYP DRCENÝM KAMENIVEM 
DOPLNĚNÍ/DOSYPÁNÍ HRÁZE
KAMENNÝ POHOZ S UROVNÁNÍM LÍCE

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE, C30/37 XC3

PRAVÝ BŘEH
LEVÝ BŘEH

VYPLNĚNÍ OSTROVŮ SEDIMENTEM
DŘEVĚNÉ KŮLY 

PODKLADNÍ BETON C16/20

VÝZTUŽ KARI SÍTÍ 100x100x10
NETKANÁ GEOTEXTÍLIE

TERÉNNÍ ÚPRAVY -  ZATRAVĚNO


